conferamus adinvicem super plurimis que incumbunt, quod
profecto gratum habebimus et acceptum. Valeat vestra cara

paternitas semper bene. Dat. [apud] Wyltone, etc.

755. Undated indulgence offorty days, given at Bishop Wil-

ton, to those contributing to the repair of the church of Ripon.
2

FO. ssd. 756. Nicholao, rectori ecclesie de Gyseley. Cum nobis

instancius supplicaveris quod magister Johannes, rector

tiS^oMhe
ecc^esie de Berewyk, vir providus et circumspectus, quern

appoint- procuratorem tuum constitueras coram nobis, negocia tua
mentbythe

r
. , . . . .,

,
. -,.

rector of et ecclesie tue per continuum tnhennmm, quo tibi studio

SeS>?
f

vacare concessimus, procurare possit, et de omnibus fructibus

fIimTt
C

as et proventibus per totum predictum tempus ordinare, et
his proctor. pro suo beneplacito disponere, infra quod te et magistrum

Willelmum de Waltone, quern in nostra presencia in socium

acceptasti, annuatim XL marcas sterlingorum exhibeat ;

residuis fructibus ultra summam predictam, in tui utilitatem

fideliter convertendis
; nos, eo favorabilius tue instancie

annuentes, quo te studio apciorem cernimus quam cotidianis

negociis, quorum experiencia ex humeris [tuis] inplicandam
3

volumus, et, de utriusquevestrum assensu, ordinando concedi-

musquodpredictusmagister Johannes perprefatum triennium ,

a festo beati Michaelis (Sept. 29), anno gracie MCC octo-

gesimo tercio, numerandum, fructus et proventus prefate
ecclesie tuo nomine integraliter percipiat, ac te et prefatum

1
Probably in 1284, as the arch- the collectors' names, granted by

bishop was at Bishop Wilton in archb. Melton in 1328, has been

August of that year (Nbs. 438, printed in Memorials of Ripon
762, 887). (Surtees Soc. Ixxvii.) ii., 98.

2Another indulgence, very similar 3The extension of these words is

in form, but slightly longer, with uncertain.
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socium tuum per idem tempus, ut premissimus (sic), exhibeat,
et residues fructus in tuam utilitatem convertat, ut superius
est expressum, volumus pro toto tempere antedicto

;

proviso quod predictus magister J. de omnibus oneribus
ordinariis et extraordinariis medio tempore respondeat, que
de ipsis residuis fructibus primarie segreget et deducat.
Valete. Dat. apud Otteley, etc.

fe.J. 757. Dilecto in Christo filio, Dunelmensi electo, W., etc., Notification

salutem cum benediccione et gracia Salvatoris. Excommuni- e eJtof
bp '

catorum nomina expedit fore nota, ne fideles inficiant apud f
ham of

quos, veritate status tacita ut latitent, conversantur. excommuni-
-A , . ..... , T T cation of the

.bapropter vobis veraciter intimamus quod H., rector rector of

ecclesie de Either, nostre dyocesis, qui vester, ut accepimus,
R

familiaris existit, majoris excommunicacionis sentencia

nostra auctoritate est, et diu extitit propter offensas multi-

plices innodatus, quern a vestra amoveatis comitiva, donee
ad gremium ecclesie rediret, ne ejusdem morbida centagio
vos cum familiaribus deinceps contaminet, quod nollemus.

Bene valete, etc.

758. Noverint universi quod, cum nos, W., etc., ^Cj^JSw*
mandatum domini regis, canonice inquisiverimus an Alicia st?ttenham

de Stitellum fuisset legitima uxor Willelmi filii Sarelli,
e

invenimus per processum canonicum et fidelem, quod
predictus Willelmus cum prefata Alicia matrimonium in

facie ecclesie publice contraxerat, sic quod fuit eadem Alicia

predicto Willelmo, viro suo, legitimo matrimonio copulata,

quod discretis viris, domini regis justiciariis, apud West-

monasterium, quibus breve regium quod super hoc recepimus
transmittimus, tenore presencium specialiter intimamus, etc.

758A. 3 kal. Aug. (July 30, 1284). Wyltone. Letter

from the archb. to Robert (Burnell), bishop of Bath and

Wells, asking him to procure from the king letters of safe

conduct and for making attorneys for his domestics who
were going abroad with him. (Printed in Letters from
Northern Registers, 80.)

759. Decano Christianitatis Eboracensis. Officii nostri

debitum operose prosequimur, dum sic oportunitatibus coadjutor to
r

, -, . it" ... the rector of

prospicimus subditorum, quod hit, qui propno regimini Aimo

sufficiunt, adversis minime tractentur conatibus, et gratis

releventur graciarum subsidiis inpotentes. Convertentes,

itaque, pie consideracionis intuitum ad statum Roberti,
rectoris ecclesie de Almanbire, nostre dyocesis, qui adeo

senio frangitur et visus privacione afficitur, quod curam
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suam agere non poterit set nee regere se ipsum ;
sibi de

coadjutore commodo, qui ejusdem inpotenciam per omnia

suplere valeat, paternis censuimus affectibus providere. De
tua, igitur, fideli et probata industria plenius confidentes,

prefato rectori, suo eciam applaudenter concurrente assensu,
in coadjutorem canonicum preficimus et auctoritate ordinaria

deputamus, quod onus tibi precise injungimus assumendum ;

proviso quod sic prudenter tarn circa curam ecclesie te

habeas quam persone, ac de fructibus et proventibus
ecclesie ejusdem ita discrete disponas, quod sollicitudinis